
           

 

UCHWAŁA NR 201/XLII/2014 
RADY MIASTA PODKOWY LEŚNEJ 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 60/XIV/2011 Rady Miasta Podkowy Leśnej  
z dnia 26 października 2011 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Podkowie Leśnej. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Podkowy 

Leśnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Paragraf 8 ust. 4 załącznika do uchwały Nr 60/XIV/2011 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 

26 października 2011 r. skreśla się. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowy Leśnej. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowy Leśnej  

/-/ 

Alina Stencka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


